
 
 ÇARK BONUSU 

​
  

Tetikleyici spin sırasında dizilim içinde duran herhangi bir [WHEEL], Çark Bonusu’nda 1 spin 
kazandırır. 

Çark durduğunda, aydınlatılmış Çark dilimi oyuncuya verilecek ödülü gösterir.   

Kazanılan Çark dilimi daha sonra ilgili Çarktan kaldırılır ve bir sonraki çark seviyesine 
erişilebilir bir nokta oluşturur. 

İlk çark, kaldırılmış herhangi bir dilimde durursa, kazanılan dilim ikinci Çarktan verilir. Hem ilk 
çark hem de ikinci çark aynı çark dönüşünde kaldırılmış bir dilimde durursa, ödül 3. 
Çarktan verilir 

Oyuncuya verilen bir dilim üzerinde [RESPIN] bulunuyorsa, mevcut Çark spin sayısı 1 
artırılır. 

Çark Bonusu, spin kalmadığında sona erer. 

Her Bonus tamamlandıktan sonra Çark Bonusu sıfırlanır. 

Kazanılan ödüller, bahis çarpanı ile çarpılır. 

Çarkta kazanılabilecek ödüller şunlardır: 2, 4, 5, 7, 9, 12, 15, 18, 20, 24, 27, 30, 35, 40, 45, 
50, 100, 125, 150, 200, 250, 300, 500 veya 5000. 

 

ÖDEME TABLOSU 
 

[WILD], [WHEEL] hariç tüm sembollerin yerine geçer. 

Ödeme tablosu mevcut bahis konfigürasyonunu yansıtır. 

Bu oyun için teorik ödeme 95.84%. RTP 10.000.000.000 spin simüle edilerek 
hesaplanmıştır. 

ANA OYUN 
​

  
Çarpanlı 7’ler ([7_5x], [7_3x], [7_2x]), temel 7 ödeme değerini ilgili çarpan değeri ile çarpar. 

[WILD] yalnızca 1. ve 3. makaralarda görünür. 

[7_5x], [7_3x] ve [7_2x] sadece 2. makarada yer alır. 
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ÖDEME TABLOSU [CUR] 

​
  

[TIKI] WILD  [BONUS] BONUS 

[TIKI], [BONUS] hariç tüm sembollerin yerine geçer. 

By oyunda 576 ödeme yolu vardır. 

[TIKI] sadece çark 2, 3 ve 4'e gelir. 

[Fire Dancer] 1, 2 veya 3 boyda yere inebilir. 

Hem Hula Moolah™ Özelliği hem de Ücretsiz Döndürme Bonusu aynı dönüşte tetiklenirse, 
önce Hula Moolah™ Özelliği devreye girecek ve ardından Ücretsiz Döndürme Bonusu ile 
devam edecektir. 

Ödeme tablosu mevcut bahis konfigürasyonunu yansıtır. 

Kazanan kombinasyonlar, en soldaki çarktaki tek bir sembol ile başlar ve ardışık çarklarda 
devam eder. Farklı yollardaki kazanan kombinasyonlar toplanır. 

Bu oyun için teorik ödeme %94,43. RTP 10.000.000.000 spin simüle edilerek 
hesaplanmıştır. 

Buy a Bonus RTP: Option 1: 94.446%, Option 2: 95.117% 

OYUN KURALLARI 
 

Arıza veya istismar durumunda tüm ödemeler ve oyunlar geçersiz olur. Her kazanan 
kombinasyon için sadece en yüksek kazanç ödenir. 

Herhangi bir bahis tutarı için kazanılabilecek en yüksek tutar toplam bahsin (Currency) 
(Configurable Max win limit) katıdır. Bu tutara erişilirse oyun anında sonuçlandırılır ve 
bunun üzerine çıkan kazançlar ödenmez. 

30 gün içinde devam edilmeyen tamamlanmamış veya kesilmiş oyunlar otomatik olarak 
sonlandırılır. Bu oyun sırasında alınan kazançlar anında ödenir ve bakiyenize yansıtılır. 

Otomatik Oyun sırasında Otomatik Oyunu Durdur butonuna basılana, oyuncu tarafından 
belirlenen koşullara ulaşılana veya Bonus ya da Özellik tetiklenene kadar tüm spinler 
otomatik olarak başlatılır. 

Ekranın altındaki çubuk mevcut bakiyeyi, en son oyunda verilen kazancı ve mevcut bahis 
tutarını gösterir. 

Bahis tutarınızı değiştirmek için Bahis Butonunu seçin, bahis düzeyinizi belirleyin ve 
ardından Uygula veya Spin Butonuna basın. 
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Oyunu başlatmak için Spin butonuna basın. Bahis tutarı, anında mevcut Bakiyeden düşer. 
Spin, Boşluk Tuşuna basarak da başlatılabilir (mevcutsa). 

Bahis, aktif bir oyun sırasında değiştirilemez. 

Oyunun sonuçları gösterilmeden önce bağlantınız kesilirse, kazandığınız veya kaybettiğiniz 
tutar anında bakiyenize yansıtılır ve oyuna döndüğünüzde son oyun durumu gösterilir. 

Yeni oyun oynama talebi bağlantınız kesilmeden önce casino sunucusuna ulaşmazsa, 
oyuna döndüğünüzde önceki oyunun sonuçları gösterilir. 
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